Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ
,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республики Башкортостан

452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

    КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 11»  февраля    2016 й.                   №63/1            « 11»   февраля    2016г.

О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 06.03.2015 года № 50                                                            «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям в  сельском поселении Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года №171-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По всему тексту Положения об учебно-консультационных пунктах по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, утвержденного постановлением главы сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан                            от 06.03.2015 года № 50 , а также в приложениях к Положению №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 слово «обучение» заменить на слово «подготовка».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алкинский  сельсовет
муниципального района Чишминский  район
Республики Башкортостан:                                                             Д.З.Бикташева